
INFRASTRUKTURA PROJEKTET 

1 Zyra Komunale për Kthim – Gjakovë  

 

Titulli: Betonimi i trotuarit prej 500 m2 për nxënësit e lagjesë Gropishte të fshatit 
Skivanjë  

2 Zyra Komunale për Komunitete – Gjakovë  

 

Titulli: Pajisja e qendrës Kulturore me inventar në lagjen Brekoc 

3 S.U.R TEHNODZIM – Mitrovicë Anke Spaic Nr 6 

Koordinatori i projektit: SEAD CESKO 

 

Titulli: Përparimi i Sportit në Mitrovicë   

4 Komuniteti– Suhohodol , Lipjan  

Lideri i fshatit : Nastic Zivoin 

Titulli: Shtruarja e Rrugëve në brendi të fshatit  

5 Komuna e Dragashit  

Titulli: Projekti Kryesor i rrugës së Dragashit - Radesh 

6 K.K. VUSHTRRISË - Priluzhje 

Titulli: Shtruarja e rrugëve të pa asfaltuara në f.Graçe  

7 Inicijativa qytetare për mbrojtjen e mjedisit– Kastriot (Obilic) 
 
Titulli:Paramasa dhe parallogarria për rregullimin dhe gjelbërimin e ambientit rreth 
objekteve të Banimit kolektiv në Plemetin. 
  

8 Ura e Bashkimit – Mitrovicë 

Titulli: Projekti për renovimin e varrezave ortodokse në Prishtinë dhe Mitrovicë 

9 PROJEKTI PËR KOMUNITETE : ZYRA LOKALE PËR KOMUNITETE –Vërbovcë,Viti 

Titulli: Ndërtimi i fushës së sportit për football të vogël dhe basketboll 

 


